
 

Meeting des lancers

 RESULTATS COMPLETS 

Juge-arbitre : MB

  



Meeting des lancers Juge-arbitre : MB

Résultats : Balle de hockey
Benjamines (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:56:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2307 El Khattabi, Lila BEN F 2009 ACLO 24m03 0

2 3213 Squiflet, Emelynn BEN F 2010 RESC 20m97 0

3 2567 Confente, Tia BEN F 2009 ACLO 19m51 0

4 90 Impens, Alys BEN F 2009 KAAG 18m73 0

5 2955 Ibnifassi, Malak BEN F 2009 RCAS 17m83 0

6 371 Dhont, Chiara BEN F 2009 OB 16m62 0

7 2517 Karimi, Aicha BEN F 2009 RCAS 15m91 0

8 2728 Descamps, Emma BEN F 2009 ACLO 15m88 0

9 2956 Minthe, Mariam BEN F 2009 RCAS 15m04 0

Résultats : Lancer du poids 1,000kg
Benjamines (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:05:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 90 Impens, Alys BEN F 2009 KAAG 7m49 0

2 371 Dhont, Chiara BEN F 2009 OB 7m27 0

3 3213 Squiflet, Emelynn BEN F 2010 RESC 6m86 0

4 2307 El Khattabi, Lila BEN F 2009 ACLO 6m42 0

5 2955 Ibnifassi, Malak BEN F 2009 RCAS 6m20 0

6 2517 Karimi, Aicha BEN F 2009 RCAS 5m84 0

7 2956 Minthe, Mariam BEN F 2009 RCAS 5m75 0

8 2567 Confente, Tia BEN F 2009 ACLO 4m52 0

9 2728 Descamps, Emma BEN F 2009 ACLO 4m42 0

Résultats : Balle de hockey
Pupilles (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:34:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5900 Van Brusselen, Jodie PUP F 2008 ACLO 30m26 0

2 3519 Swinnen, Lien PUP F 2008 AVT 30m12 0

3 3471 Impens, Ine PUP F 2007 KAAG 27m21 0

4 5819 Houari, Kayla PUP F 2007 CSF 26m27 0

5 6193 Sari, Nihal PUP F 2007 RCAS 23m28 0

6 6444 Villeval, Marie PUP F 2007 SMAC 22m33 0

7 5965 Provost, Zoé PUP F 2007 RCAS 21m37 0

8 6753 Ennasri Frontado, Mariam PUP F 2007 RCAS 18m82 0

9 6460 Scheere, Victoria PUP F 2007 RCB 17m76 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 5961 Labeeuw, Romane PUP F 2007 RCAS 17m01 0

11 6646 Dellot, Sorenza PUP F 2007 ACLO 12m29 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg
Pupilles (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:28:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3519 Swinnen, Lien PUP F 2008 AVT 8m29 0

2 6444 Villeval, Marie PUP F 2007 SMAC 8m20 0

3 3471 Impens, Ine PUP F 2007 KAAG 7m87 0

4 5819 Houari, Kayla PUP F 2007 CSF 7m83 0

5 5900 Van Brusselen, Jodie PUP F 2008 ACLO 6m80 0

6 6193 Sari, Nihal PUP F 2007 RCAS 6m30 0

7 6460 Scheere, Victoria PUP F 2007 RCB 5m84 0

8 6753 Ennasri Frontado, Mariam PUP F 2007 RCAS 5m77 0

9 5965 Provost, Zoé PUP F 2007 RCAS 5m20 0

10 6646 Dellot, Sorenza PUP F 2007 ACLO 4m85 0

11 5961 Labeeuw, Romane PUP F 2007 RCAS 4m63 0

Résultats : Lancer du disque 0,600kg
Pupilles (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:44:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3471 Impens, Ine PUP F 2007 KAAG 24m24 0

2 3519 Swinnen, Lien PUP F 2008 AVT 22m07 0

3 5819 Houari, Kayla PUP F 2007 CSF 17m07 0

4 5900 Van Brusselen, Jodie PUP F 2008 ACLO 16m70 0

5 6444 Villeval, Marie PUP F 2007 SMAC 15m59 0

6 5961 Labeeuw, Romane PUP F 2007 RCAS 13m62 0

7 6193 Sari, Nihal PUP F 2007 RCAS 12m88 0

8 5965 Provost, Zoé PUP F 2007 RCAS 11m55 0

9 6460 Scheere, Victoria PUP F 2007 RCB 10m58 0

10 6646 Dellot, Sorenza PUP F 2007 ACLO 8m01 0

Résultats : lancer du disque 0,750kg
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:20:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9093 Dauge, Oceane MIN F 2006 OSGA 24m65 0

2 9168 Sari, Selin Nur MIN F 2005 RCAS 17m63 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 9576 Tessein, Saskia MIN F 2006 CRAC 17m00 0

4 8904 Serneels, Emeline MIN F 2005 CSDY 15m35 0

5 8872 Samassi Scott, Myriam° MIN F 2006 CSF 13m86 0

6 8959 Dombret, Laurine MIN F 2006 RCAS 13m07 0

7 9575 Tessein, Gloria MIN F 2006 CRAC 9m73 0

9371 Villeval, Léa MIN F 2005 SMAC NM 0

Résultats : Lancer du javelot 400g
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:22:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8904 Serneels, Emeline MIN F 2005 CSDY 18m05 0

2 9168 Sari, Selin Nur MIN F 2005 RCAS 15m77 0

3 9576 Tessein, Saskia MIN F 2006 CRAC 13m37 0

4 8959 Dombret, Laurine MIN F 2006 RCAS 12m76 0

5 9575 Tessein, Gloria MIN F 2006 CRAC 11m46 0

8872 Samassi Scott, Myriam° MIN F 2006 CSF NM 0

9371 Villeval, Léa MIN F 2005 SMAC NM 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:03:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8904 Serneels, Emeline MIN F 2005 CSDY 9m02 0

2 9168 Sari, Selin Nur MIN F 2005 RCAS 8m83 0

3 9576 Tessein, Saskia MIN F 2006 CRAC 8m36 0

4 9371 Villeval, Léa MIN F 2005 SMAC 7m93 0

5 9093 Dauge, Oceane MIN F 2006 OSGA 7m29 0

6 8959 Dombret, Laurine MIN F 2006 RCAS 5m77 0

7 8872 Samassi Scott, Myriam° MIN F 2006 CSF 5m29 0

8 9575 Tessein, Gloria MIN F 2006 CRAC 5m16 0

Résultats : Balle de hockey
Benjamins (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (09:48:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 324 Kouassi, Mattéo° BEN M 2009 RCAS 33m22 0

2 220 Benioucef, Hugo BEN M 2009 USBW 22m54 0

3 911 Tessein, Valerio BEN M 2010 CRAC 18m45 0

4 279 Labeeuw, Guillaume BEN M 2009 RCAS 18m42 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 241 Dombret, Aymeric BEN M 2010 RCAS 11m28 0

Résultats : Lancer du poids 1,000kg
Benjamins (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:45:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 324 Kouassi, Mattéo° BEN M 2009 RCAS 11m29 0

2 220 Benioucef, Hugo BEN M 2009 USBW 9m86 0

3 279 Labeeuw, Guillaume BEN M 2009 RCAS 6m97 0

4 911 Tessein, Valerio BEN M 2010 CRAC 5m50 0

5 241 Dombret, Aymeric BEN M 2010 RCAS 4m30 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg
Pupilles (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:23:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 428 Coene, Finn PUP M 2007 KAAG 12m52 0

2 3189 Sexton, James PUP M 2007 RCB 9m00 0

3 429 Coene, Sten PUP M 2008 KAAG 8m25 0

4 3298 Rouyet, Gilles PUP M 2007 RCB 8m23 0

5 2590 Leriche, Gaetan PUP M 2007 CRAC 8m01 0

6 3190 Malkic, Nicolas PUP M 2007 RCB 7m87 0

7 3101 Legris, Oscar PUP M 2008 RCAS 4m95 0

Résultats : Balle de hockey
Pupilles (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 428 Coene, Finn PUP M 2007 KAAG 49m48 0

2 2590 Leriche, Gaetan PUP M 2007 CRAC 39m33 0

3 3190 Malkic, Nicolas PUP M 2007 RCB 32m65 0

4 3189 Sexton, James PUP M 2007 RCB 32m56 0

5 429 Coene, Sten PUP M 2008 KAAG 31m83 0

6 3298 Rouyet, Gilles PUP M 2007 RCB 24m31 0

7 3101 Legris, Oscar PUP M 2008 RCAS 21m84 0

Résultats : Lancer du disque 0,600kg
Pupilles (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:06:30)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 428 Coene, Finn PUP M 2007 KAAG 33m61 0

2 3189 Sexton, James PUP M 2007 RCB 22m81 0

3 429 Coene, Sten PUP M 2008 KAAG 16m97 0

4 3190 Malkic, Nicolas PUP M 2007 RCB 16m08 0

5 3528 Lombart, Ludovic PUP M 2007 UAC 13m59 0

6 3298 Rouyet, Gilles PUP M 2007 RCB 12m55 0

7 3101 Legris, Oscar PUP M 2008 RCAS 9m05 0

2590 Leriche, Gaetan PUP M 2007 CRAC NM 0

Résultats : lancer du disque 0,750kg
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:24:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6481 ALIVODOJ, Devis MIN M 2005 CSF 20m15 0

2 6386 Malkic, Pierre MIN M 2005 RCB 18m54 0

3 6119 Ennasri frontado, Zakaria° MIN M 2005 RCAS 17m82 0

4 6516 Scheere, Théodore MIN M 2005 RCB 17m12 0

5 6320 Muller, Alois MIN M 2006 RCAS 15m06 0

6 6146 Karimi, Adil MIN M 2006 RCAS 12m72 0

Résultats : Lancer du javelot 400g
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:09:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6481 ALIVODOJ, Devis MIN M 2005 CSF 31m64 0

2 6119 Ennasri frontado, Zakaria° MIN M 2005 RCAS 28m67 0

3 6516 Scheere, Théodore MIN M 2005 RCB 14m13 0

4 6244 Lair, Adrien MIN M 2006 RESC 11m94 0

5 6320 Muller, Alois MIN M 2006 RCAS 9m93 0

6386 Malkic, Pierre MIN M 2005 RCB NM 0

Résultats : Lancer du poids 3,000kg
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:23:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6481 ALIVODOJ, Devis MIN M 2005 CSF 9m50 0

2 6516 Scheere, Théodore MIN M 2005 RCB 7m92 0

3 6386 Malkic, Pierre MIN M 2005 RCB 6m87 0

4 6119 Ennasri frontado, Zakaria° MIN M 2005 RCAS 6m39 0

5 6146 Karimi, Adil MIN M 2006 RCAS 5m70 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 6320 Muller, Alois MIN M 2006 RCAS 5m47 0

7 6244 Lair, Adrien MIN M 2006 RESC 5m05 0

Résultats : Lancer du poids 3,000kg
Cadettes (F), Scolaires (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:55:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1382 Vandermeulen, Alodie CAD F 2003 ATH 11m05 0

2 1940 Ballas, Elsa CAD F 2004 USBW 9m81 0

3 1752 Muller, Sarah CAD F 2004 RCAS 9m70 0

4 2654 Van den Bossche, Evy SCO F 2002 AVKA 9m24 0

5 1740 Huygens, Cloe CAD F 2003 RESC 8m37 0

6 415 Van den Bossche, Elyn CAD F 2004 AVKA 7m18 0

Résultats : Lancer du poids 3,000kg
W70, W50, W55, W60, W65
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:54:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4582 Dick, Corinne W50 1966 UAC 7m84 0

2 4210 Derksen, Amely W70 1947 WS 6m06 0

Résultats : Lancer du disque 1,000kg
Cadettes (F), Scolaires (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:02:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1752 Muller, Sarah CAD F 2004 RCAS 29m43 0

2 3742 Muller, Elsa SCO F 2002 RCAS 25m95 0

3 1940 Ballas, Elsa CAD F 2004 USBW 25m06 0

4 1740 Huygens, Cloe CAD F 2003 RESC 24m02 0

5 2654 Van den Bossche, Evy SCO F 2002 AVKA 21m66 0

6 415 Van den Bossche, Elyn CAD F 2004 AVKA 18m51 0

7 3707 Hocq, Selena SCO F 2001 UAC 17m17 0

Résultats : Lancer du javelot 500g
Cadettes (F), Scolaires (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:36:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2654 Van den Bossche, Evy SCO F 2002 AVKA 31m31 0

2 1752 Muller, Sarah CAD F 2004 RCAS 30m38 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 1382 Vandermeulen, Alodie CAD F 2003 ATH 27m64 0

4 1740 Huygens, Cloe CAD F 2003 RESC 26m92 0

5 1940 Ballas, Elsa CAD F 2004 USBW 25m37 0

6 3742 Muller, Elsa SCO F 2002 RCAS 18m38 0

7 415 Van den Bossche, Elyn CAD F 2004 AVKA 13m78 0

Résultats : Lancer du javelot 500g
W70, W50, W55, W60, W65
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:35:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4210 Derksen, Amely W70 1947 WS 12m74 0

Résultats : Lancer du disque 1,000kg
Juniores (F), Seniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:00:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1909 Van Nerom, Nele SEN F 1990 OEH 37m59 0

2 1842 De Vleeschauwer, Elke SEN F 1990 ACG 34m26 0

3 1823 De Staercke, Melissa SEN F 1990 OEH 20m74 0

4 2453 Nicaise, Justine SEN F 1986 USBW 18m93 0

Résultats : Lancer du disque 1,000kg
W70, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:01:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4295 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 29m72 0

2 3018 Keulemens, Miriam W50 1966 WIBO 26m61 0

3 4042 Ingrand, Muriel W40 1977 SMAC 24m96 0

4 4582 Dick, Corinne W50 1966 UAC 18m17 0

5 4032 Tenret, Nadège W40 1976 UAC 18m07 0

6 4210 Derksen, Amely W70 1947 WS 11m63 0

Résultats : lancer du javelot 600g
Juniores (F), Seniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:53:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2158 Montilla, Morgane SEN F 1998 RESC 35m64 0

2 2453 Nicaise, Justine SEN F 1986 USBW 25m09 0

Résultats : lancer du javelot 600g
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W35, W40, W45
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:52:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4295 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 19m53 0

2 4032 Tenret, Nadège W40 1976 UAC 15m21 0

3 4290 Bontemps, Ariane W45 1971 CSF 13m91 0

Résultats : Lancer du poids 4,000kg
Juniores (F), Seniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:06:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2453 Nicaise, Justine SEN F 1986 USBW 8m16 0

Résultats : Lancer du poids 4,000kg
W35, W40, W45
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:04:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4286 Adam, Benedicte W40 1978 RESC 10m39 0

2 4295 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 8m85 0

3 4032 Tenret, Nadège W40 1976 UAC 6m43 0

Résultats : lancer du javelot 600g
Cadets (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:36:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1777 Taghret, Badr CAD M 2003 RCAS 40m28 0

2 1868 Debiere, Milan CAD M 2004 CABW 32m41 0

3 1468 Devuyst, Neo CAD M 2004 CSF 28m95 0

4 1607 Meganck, Justin CAD M 2004 USTA 27m93 0

5 1518 Dombret, Loic CAD M 2004 RCAS 22m98 0

Résultats : Lancer du disque 1,000kg
Cadets (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:51:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 249 Anthonissen, Alexander CAD M 2004 KAPE 48m09 0

2 1777 Taghret, Badr CAD M 2003 RCAS 43m75 0

3 1607 Meganck, Justin CAD M 2004 USTA 23m09 0

4 1518 Dombret, Loic CAD M 2004 RCAS 21m70 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 1468 Devuyst, Neo CAD M 2004 CSF 21m05 0

Résultats : Lancer du poids 4,000kg
Cadets (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:41:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1777 Taghret, Badr CAD M 2003 RCAS 9m20 0

2 1518 Dombret, Loic CAD M 2004 RCAS 8m79 0

3 1607 Meganck, Justin CAD M 2004 USTA 8m73 0

4 1468 Devuyst, Neo CAD M 2004 CSF 8m55 0

Résultats : Lancer du javelot 700g
M50, M55
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:05:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6606 Lempereur, Jean-Michel M50 1964 UAC 43m06 0

2 7309 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 29m35 0

3 7541 Pillez, Jean-Pierre M55 1959 CRAC 23m94 0

Résultats : Lancer du disque 1,500kg
M50, M55
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:32:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6606 Lempereur, Jean-Michel M50 1964 UAC 43m68 0

2 7541 Pillez, Jean-Pierre M55 1959 CRAC 22m22 0

3 7309 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 21m00 0

Résultats : Lancer du poids 6,000kg
M50, M55
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:35:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7309 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 9m39 0

2 7541 Pillez, Jean-Pierre M55 1959 CRAC 8m29 0

Résultats : Lancer du poids 7,260kg
M35, M40, M45
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:35:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6771 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 12m59 0
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Résultats : Lancer du javelot 800g
Juniors (M), Seniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:59:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9902 Stoupy, Quentin JUN M 1999 FRA 54m70 0

2 9901 Obin, Valentin JUN M 2000 FRA 42m65 0

3 3083 Vanwelde, Jean-François SEN M 1987 USBW 27m60 0

Résultats : Lancer du javelot 800g
M35, M40, M45
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:00:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6771 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 29m60 0

Résultats : Lancer du disque 2,000kg
Seniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:32:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2924 Lins, Sebastien SEN M 1992 RESC 22m45 0

2 3083 Vanwelde, Jean-François SEN M 1987 USBW 17m77 0

3096 Piette, Gaëtan SEN M 1985 CABW DNS 0

Résultats : Lancer du disque 2,000kg
M35, M40, M45
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:33:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6771 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 31m87 0
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